[bookmark: _GoBack]Yeni Yasamal qəsəbəsində ümumi sahəsi 90 kv m olan 2 otaqdan 3 otaqa düzədilmiş mənzil satilir.Mənzil 20/5 ci mərtəbəsində yerləşir,yeni tikili binada Şərur MTK da.Əla təmir,istilik sistemi kombi.Mənzildə 2 hamam tualet,girişdə və hamamda isti pol.Evin polu taxta,mətbəx metlax.Qaz,isiq,su daimi.Çixariş Kupça var.Gunəş tutan və işiqli evdir.Evdə böyük və kefiyyətli mətbəx mebeli,kondisioner LG boyuk zalda,kombi aparati,radiatorlari ve balkon shkafi daxildir.Blokdan marketə bir başa giriş və binanin altinda böyük geniş qaraj mövcuddur.Əlavə və ətarfli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

Продается 2-комнатная переделанная в  3-комнаты квартира общей площадью 90 кв м в поселке Ени Ясамал.Квартира расположена на 20/5 этаже, в новостройке  Şərur МТК.Отличный ремонт, отопительная система  комби.В квартире 2 санузла,пол с подогревом в прихожей и ванной.Пол в доме деревянный,в кухне  метлах,Газ,сет,вода  постоянно.В доме большая и качественная кухонная мебель,кондиционер LG в большом зале,отопительная система комби,радиаторы ,балконный шкаф.Имеется Выход напрямую в маркет  из блока.Под домом имеется большой гараж.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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